
ЗОЛОТОНІСЬКИЙМІСЬКИЙ ГОЛОВА

РОЗПОРЯДЖЕННЯ

від 03.02. 2026 № 41
м. Золотоноша

Про затвердження акту обстеження
житлового будинку

Розглянувши заяву гр. Саєнко Людмили Олександрівни (15.01.2026№ 136)
щодо обстеження житлового будинку за адресою: вул.Василя Симоненка,45 в
м.Золотоноша, відповідно до постанови Ради Міністрів УРСР від 26.04.1984 р.№
189 ,,Про порядок обстеження стану жилих будинків з метою встановлення
жилих будинків і жилих приміщень непридатними для проживання’’, ст.16
Житлового Кодексу України, враховуючи акт обстеження стану житлового
будинку від 28.01.2026 № 1, наданий комісією, створеною відповідно до
розпорядження міського голови від 26.01.2026 № 29, керуючись ст. 42 Закону
України „Про місцеве самоврядування в Україні”,-

ЗОБОВ’ЯЗУЮ:

1. Затвердити наданий комісією акт обстеження стану житлового будинку
за адресою: буд.45 по вул.Василя Симоненка в м.Золотоноша, Черкаської області
від 28.01.2026 № 1.

2. Контроль за виконанням розпорядження покласти на заступника міського
голови Флоренка О.А. та управління житлово-комунального господарства
(Харін А.В.).

Секретар ради Наталія СЬОМАК

Артем Харін 23093


